SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMUNICADO 12/2023

EDITAL INSTITUCIONAL 04/2023

AUXÍLIO PERMANÊNCIA 02 – PERÍODO LETIVO DE 2023.2

RESULTADO DOS RECURSOS DAS ANÁLISES DE IVS

O Setor de Assistência Estudantil torna público o Resultado dos Recursos das
análises para emissão do IVS do Auxílio Permanência 02, período letivo de 2023.2.

No resultado contém matrícula, nome, observação (motivo do indeferimento),

resultado e valor do IVS.

Para mais informações, dirigir-se à sala da Assistência Estudantil e/ou por e-
mail: assistencia.braganca@ifpa.edu.br

Bragança, 25 de outubro de 2023.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Ord Matrícula Nome Observação  Resultado Valor do
IVS

1 202333107413 ANNE VITORIA SILVA DA CONCEIÇÃO Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  44.53
2

202308807602
ANTONIO DEIVID SOARES
VASCONCELOS

Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  88.5

3 202308507505 CARLA THAYANE MELO MONTELO Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  67.45
4 20232204254 DEBORA YASMIN DA SILVA ARAÚJO Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  88.57
5 20190851889 ELANE NASCIMENTO SOARES Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  79.52
6 202308507481 ERICK DA SILVA QUADROS Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  54.6
7 202308807599 FLÁVIO CARVALHO DE OLIVEIRA Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  84.47
8 202308507472 ISIS ANANDA MATOS MORAES Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  65.77
9 202308807519 IURE SILVA MONTEIRO Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  78.1

10
20222161156

JAMERSON MATHEUS DA SILVEIRA
SOUSA

Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  36.05

11 20232043959 LETYCIA DOS SANTOS MELO FARIAS Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  59.17
12 202333107450 LUIS GUILHERME SILVA DOS SANTOS Não anexou a documentação obrigatória no SIGAA Inválido
13 20230353973 MARIA JOSE BORGES MESCOUTO Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  56.42
14 20232044099 NADSON KAWAN ALVES DA SILVA Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  88.75
15 20222294227 RAYANA DE LOURDES DIAS ALMEIDA Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  69.12
16 202313407477 ROSIVANE CRISTINA LIRA DE SOUSA Não anexou a documentação obrigatória no SIGAA Inválido
17 20212042542 SIMÃO PEDRO SILVA SOUZA Anexou a documentação obrigatória no SIGAA Válido  47.62

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BRAGANÇA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

		2023-10-25T19:53:32-0300
	Myrcéia Carolyne Guimarães da Costa